
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Considerato che si è presentata l'opportunità all'Ammministrazione Comunale, di poter allestire una 

vetrina promozionale della città di cattolica presso la sede Enit di Francoforte in Germania;

- che tale iniziativa rappresenta una opportunità irripetibile di veicolare l'immagine di Cattolica quale 

stazione balneare e turistica di primaria importanza;

- che al fine di raggiungere tale obiettivo è necessario organizzare un viaggio a Francoforte in Germania 

dal 30 novembre al 2 dicembre 2006 di una delegazione composta da:

- Grafico incaricato

- Dott.ssa Cirelli Bernardetta - Interprete uff. turismo



- Autista sig. Ottaviani Lorenzo

Visto il seguente preventivo di spesa della trasferta:

- Viaggio Aereo                                  Euro  100,00

- Spese Automezzo (carburante - pedaggi ...)     Euro  550,00

- Spese Vitto                                    Euro  800,00

- Spese Alloggio                                 Euro  750,00

Visto il preventivo di spesa, depositato agli atti della presente determinazione, della società "Ring snc" 

con sede in  Pesaro, Via Urbino nr. 27 P.I. 00976550418 per la realizzazione di:

- 1 vetrina grande centrale

- 1 pannello poster verticale 

- 1 quadro Dia

- Realizzazione di un filmato prom. le della durata di min. 6

al costo complessivo di Euro 2.000,00 oltre IVA;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere, per le motivazioni indicate in narrativa, all'organizzazione del viaggio a Francoforte di 

una delegazione della città di Cattolica per la realizzazione di una vetrina promozionale della città, presso la 

locale sede Enit;

2) - di approvare il preventivo di spesa, redatto a cura del sottoscritto responsabile del procedimento, 

complessivamente ammontante ad Euro 4.600,00 per la realizzazione del viaggio e la progettazione e 

realizzazione della vetrina promozionale;

3) - di imputare la spesa complessiva di euro 4.600,00 sul capitolo 3.520.001 "Acquisto prodotti di 

consumo e di beni non ammortizzabili per iniziative di promozione turistica" del bilancio 2006 - impegno n. 558 

-;

4) - di individuare nella persona del responsabile di posizione organizzativa Sig. Alvio Pritelli il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL33724/ASD-DEL     Determina D. n. 691 del 21.11.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


